ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-CNXD                  Quảng Ngãi, ngày  24  tháng 5  năm 2019

V/v điều chỉnh cục bộ quy

hoạch chung thị trấn La Hà

                              Kính gửi: UBND huyện Tư Nghĩa

Qua xem xét đề nghị của UBND huyện Tư Nghĩa tại Công văn số

818/UBND ngày 19/4/2019, đề xuất của Giám đốc Sở Xây dựng tại Công văn

số 463/SXD-QHKT ngày 01/3/2019 và Công văn số 1251/SXD-QHKT ngày

07/5/2019 về việc bổ sung hồ sơ xin điều chỉnh cục bộ quy hoạch chung thị

trấn La Hà để đầu tư xây dựng cửa hàng xăng dầu Thiên Long, Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất việc điều chỉnh cục bộ quy hoạch chung tỉ lệ 1/5000 thị

trấn La Hà đối với phần diện tích 3.518,6m
2
 (bao gồm đất dự trữ phát triển

thuộc lô DT8 và 306,6m
2
 đất ở chỉnh trang thuộc lô TC19) sang đất thương

mại dịch vụ để đầu tư xây dựng dự án cửa hàng xăng dầu như đề xuất của

UBND huyện Tư Nghĩa và Sở Xây dựng.

2. Yêu cầu UBND huyện Tư Nghĩa cập nhật nội dung đã được cấp thẩm

quyền cho phép điều chỉnh vào Đồ án Quy hoạch chung thị trấn La Hà, tổ

chức công bố, công khai kịp thời các nội dung trên cho tổ chức, cá nhân biết,

giám sát thực hiện./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Xây dựng;

- VPUB: CVP, PCVP,CB;

- Lưu: VT, CNXD.tlsáng.174

Trần Ngọc Căng

		2019-05-27T02:58:50+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-27T07:17:55+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-27T07:17:57+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-27T16:49:14+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!